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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300  
Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  

Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

Szám: KP/467-32/2020. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. június 23. napján 13 óra 

10 perckor megtartott rendes nyílt ülésén a Városháza Dísztermében.  

Jelen vannak: 

1. dr. Molnár Attila, polgármester 

2. Czita János, alpolgármester 

3. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

4. Turi Bálint, alpolgármester 

5. Dombay Gábor, képviselő 

6. dr. Konczer Erik, képviselő 

7. dr. Nemes Andrea, képviselő 

8. Hajnal Dóra, képviselő 

9. Horváth Zsolt, képviselő 

10. Nagy Nikolett, képviselő 

11. Szabó István, képviselő 

12. Takács József, képviselő 

13. Vajda Bence, képviselő 

Meghívottként jelen van:  

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Kalocsai Imréné, a Moore Stephens K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

- Dobos László belső ellenőr 

- Nagy Márta, a Komáromi Tóparti Óvoda vezetője 

- Nagy Ágnes, a Komáromi Kistáltos Óvoda vezetője 

- Dr. Sugár Dezső a Moore Stephens K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi résztvevőjét. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 12 tagja közül 12 fő jelen 

van. Ezt követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület nyílt ülését. Módosító 

javaslatot tesz az előzetesen megküldött meghívó napirendi pontjainak sorrendjéhez képest az 

alábbiak szerint: második pontként a Beszámoló az elmúlt időszakban benyújtott pályázatok 

eredményeiről és a folyamatban lévő projektek végrehajtásáról és pályázati önerő határozatok 

meghozatala témájú előterjesztés kerülne tárgyalásra. Megadja a szót dr. Konczer Erik 

képviselőnek. 

dr. Konczer Erik, képviselő: Kérdése, hogy a 8. napirendi pont az Önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatala tárgyú előterjesztés tárgyalható-e 

nyílt ülés keretében?  
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dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a két ülés közötti fontosabb események 

között ad tájékoztatást részletesen a zárt napirendi pontokról, de mivel az előterjesztés tartalmaz 

olyan minősített adatokat, amelyek nem minősülnek nyilvános adatnak, ezért döntést zárt ülés 

keretében hoznak róla. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/467-19/2020. 

iktatószámú meghívóban szereplő napirendek sorrendjének módosításáról. 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a napirendek 

sorrendjének módosítását.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 

KP/467-19/2020. iktatószámú meghívóban szereplő módosított sorrendű napirendek 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 30/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. június 23-i rendes ülése napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Tájékoztatás veszélyhelyzet idején meghozott Polgármesteri döntésekről 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

2. Beszámoló az elmúlt időszakban benyújtott pályázatok eredményeiről és a 

folyamatban lévő projektek végrehajtásáról és pályázati önerő határozatok 

meghozatala 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     Nagyné Varga Judit aljegyző 

3. Pénzügyi tárgyú döntések meghozatala 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

4. Településrendezési eszközök 21. számú módosításának megindítása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

5. Óvodavezetői pályázatok elbírálása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

6. A Komáromi Klapka György Múzeum és a Jókai Mór Városi Könyvtár 

alapító okiratának módosítása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     Nagyné Varga Judit aljegyző 
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7. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői 

kérdések, közérdekű bejelentések 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

ZÁRT ÜLÉS! 

 

8. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala  

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

9. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

10. Önkormányzati hatósági ügyben hozott döntés elleni fellebbezés elbírálása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

11. Ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

12. „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítására kötött támogatási 

szerződés felbontása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

NAPIRENDEK: 

 

1. Tájékoztatás veszélyhelyzet idején meghozott Polgármesteri döntésekről 

       Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                 Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy a koronavírus 

világjárvány alakulása miatt február 24-én létrehozták a Helyi Operatív Bizottságot, amelynek 

tagjai voltak: dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester, aki háziorvosként is segítette a munkát, 

Nagyné Varga Judit, aljegyző aki a hatósági ügyek kapcsán nyújtott segítséget, illetve 
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irányította a Polgármesteri Hivatal munkáját, Radics Gábor, aki a teljes kommunikációért felelt, 

Tóth Nándor, aki a stratégiai vállalkozásokkal tartotta a kapcsolatot, elsősorban az ipari parki 

cégekkel, illetve Hajnal Dóra, képviselő, aki az önkéntesek munkáját koordinálta. Napi szinten 

többször kellett ülést tartani és döntéseket hozni. Magyarország Kormánya a tömeges 

megbetegedéseket okozó humánjárvány következményeinek elhárítására a 40/2020.(III.11.) 

Korm. rendelet szerint 2020. március 11. napjától veszélyhelyzetet hirdetett ki. Elmondja még, 

hogy március 14-én hozták meg az első intézkedéscsomagot, amelynek értelmében az 

önkormányzat tulajdonában lévő valamennyi közösségi épületben tiltásra került a beltéri 

rendezvények megtartása, március 16-tól bezártak az óvodák, ügyeletet biztosított a Tóparti 

Óvoda, bölcsődék szintén bezártak, ügyeletet az Aprótalpak Bölcsőde adott. Az iskolákban a 

Kormány elrendelte az otthoni digitális oktatást. Az Önkormányzat a közétkeztetést az 

ügyeletet adó intézményekben biztosította. A Polgármesteri Hivatal, illetve a Komáromi Tám-

Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény ügyfélfogadási rendje korlátozásra került, illetve ahol 

volt rá lehetőség ott a home office munkavégzés került bevezetésre. Az esküvők tekintetében 

elmondja, hogy 2 tanú jelenlétében volt lehetőség házasságkötésre a Városháza Dísztermében. 

A Gondozási Központ és az Idősek Klubja is bezárt, illetve az Idősek Otthonában és a Selye 

János Kórházban látogatási tilalom került elrendelésre már a koronavírus járvány előtt az 

influenzajárvány miatt. Szintén március 16-án zárt be a Klapka György Múzeum, a Jókai Mór 

Városi Könyvtár és a Jókai Mozi is, illetve a város sportlétesítményei sem voltak látogathatóak. 

A Tourinform iroda is ettől a naptól beszűntette tevékenységét a Brigetio Gyógyfürdővel és a 

Monostori Erőddel együtt. Lezárásra kerültek a játszóterek, illetve az őstermelői piac a Jókai 

téren. A vendéglátóipari egységek kizárólag ételkiszállítással oldhatták meg a vendégek 

ellátását. Továbbá elmondja, hogy több mint 100 fő önkéntes jelentkezett, akik főként az idősek 

ellátásában nyújtottak segítséget, amelyet sok idős komáromi polgár igénybe is vett. 

Úgynevezett gazdaságvédelmi akcióterv kertében módosításra került a szervezeti és működési 

szabályzat a tiszteletdíjak kapcsán, koronavírus védelmi alap került létrehozásra, amelyen 

jelenleg kb. 27 millió forint adomány gyűlt össze, amely részben az ipari parki gazdasági 

társaságok, részben pedig komáromi vállalkozók, magánszemélyek támogatása. Támogatási 

szerződések megkötése felfüggesztésre került, a megbízási szerződések közös megegyezéssel 

megszűntek. Az összes olyan támogatással kapcsolatosan felfüggesztésre kerültek a kifizetések, 

amelyeknél látható volt, hogy olyan rendezvények megtartására születtek, amelyek a 

világjárvány miatt nem kerülhetnek megrendezésre. Az önkormányzat tulajdonában lévő 

gazdasági társaságok vezetőinek bére is csökkentésre került. Valamennyi közszférában 

dolgozót érintett a munkaidő csökkentés az intézmények bezárása miatt, azonban a 

veszélyhelyzet megszűnése után a kisesett jövedelem pótlásra kerül. 1 hónap igazgatási szünet 

lett elrendelve, a szabadságok annak megfelelően lettek kiadva, hogy ne legyen fennakadás a 

működésben. Elmondja még, hogy folyamatosan változott a határhelyzet, csak azok a 

munkavállalók léphették át a határt, akik annak 30 km-es körzetében lakhellyel rendelkeztek. 

Emiatt 1,5 hétre az új Duna-híd építése is leállt. A veszélyhelyzet június 17-én szűnt meg, így 

ezek az intézkedések hatályukat vesztették. Elmondja, hogy mik azok az intézkedések, amelyek 

továbbra is érvényben maradtak: a közterületek és játszóterek folyamatos fertőtlenítése, az 

óvodákba, bölcsődékbe nem mehetnek be a szülők, folyamatos lázmérés az intézményekben, a 

beltéri közösségi terek létszámkorlátozással kerülnek megnyitásra, maszkviselés továbbra is 

kötelező a kereskedelmi egységekben és a tömegközlekedésben. Továbbá elmondja, hogy a 
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három legegyszerűbb védekezési mód, a biztonságos távolságtartás, maszkviselés a zárt 

terekben és gyakori kézmosás. Ha ezeket mindenki betartja akkor lehetőség van a járvány 

lassítására. Városunkban nem voltak tömeges megbetegedések, néhány elszigetelt eset volt, de 

senki nem a városban fertőződött meg. A Selye János Kórházban sem ütötte fel a fejét a járvány, 

ezért külön köszönetet mond a kórház egészségügyi dolgozóinak munkájáért. Közel 600 

gyorsteszt került elvégzésre, ebből 1 lett pozitív, amelyről rövid időn belül kiderült, hogy a teszt 

hibás lehetett. A szociális munkát ellátó, Idősek Otthonában dolgozók részére nettó 100 000 Ft 

juttatás kerül biztosításra a júniusi bérrel együtt. Fontosnak tartja hangsúlyozni, hogy a veszély 

nem múlt el, talán az első hullám végénél járunk, azonban a biztonsági előírásokat továbbra is 

be kell tartani a vírus lassítása, elkerülése céljából. Továbbá elmondja, hogy a védekezés 

kapcsán szeretné kiemelni, hogy nagyon fegyelmezettek voltak a komáromi lakosok, 

betartották a korlátozásokat, illetve kiemelné még az összefogást, amit a lakosság tanúsított. 

Köszönetet mond mindenkinek a védekezés során nyújtott munkájáért. Elmondja még, hogy a 

koronavírus gazdasági következményei jelenleg még nem ismertek, a helyi iparűzési adóból 

keletkező bevétel befolyásolja a költségvetés alakulását. Költségvetés módosításra a 

szeptember hónapban befizetett adók után kerülhet sor a 2020. évre vonatkozóan. A nagy 

stratégiai gazdasági cégeknél nem látható nagy mértékű visszaesés. Összegzésként elmondja, 

hogy a 3 legfontosabb dolog, amit szem előtt kell tartani az a biztonság, a munkahelyek 

megtartása és a folyamatban lévő beruházások áttekintése. Továbbra is szeretné a közszférában 

dolgozó munkavállalók munkáját megbecsülni a normatíván felüli bérjuttatás biztosításával. 

Az SK Battery Hungary Kft. 16 millió forintos adománnyal segítette a vírus elleni védekezést, 

emellett a szálláshelyeket és az autókereskedéseket a járvány ideje alatt is nagy mértékben 

igénybe vették, illetve a városban elbocsátásra került munkavállalók nagy többsége el tudott 

helyezkedni az ipari parki cégeknél. Elmondja még, hogy kevés olyan önkormányzat van, 

amely a veszélyhelyzet megszűnését követő 1 héten belül közel 300 millió forintos bevételt 

eredményező ipari parki vagy egyéb gazdasági célú ingatlan értékesítésekről tud tárgyalni és 

dönteni. Megadja a szót dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek.  

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Köszönetet mond mindenkinek a védekezés 

során nyújtott munkájáért. Elmondja, hogy Komárom megfelelően beilleszkedett az országosan 

időben meghozott intézkedési rendszerekbe, mind védekezés, mind védőfelszerelés 

hozzájutásában. Külön köszönetet mond Komárom város egészségügyi dolgozóinak 

munkájáért. Miután megalakult a Helyi Operatív Bizottság, bevezetésre került a zárt ajtós 

rendelés. Komárom Város Idősek Otthona és Otthonháza dolgozói továbbra is betartják a 

szigorú biztonsági intézkedéseket, rendszeresen fertőtlenítenek, hőmérőznek, 

védőfelszerelésben dolgoznak. A látogatási tilalom feloldása után jelenleg is azon dolgoznak, 

hogy olyan házirendet dolgozzanak ki, amely továbbra is biztosítja az ott lakók védelmét. 

Köszönetet mond a Tóparti Óvoda vezetőjének és dolgozóinak, elmondja, hogy volt olyan 

gyermek, akinek az édesanyjánál felmerült, hogy elkapta a vírust, az óvoda vezetősége gyorsan 

és megfelelően reagált. A védelmi alap létrejöttének köszönhetően a védekezésnek, a 

védőeszközök beszerzésének és a megnövekedett fertőtlenítő igénynek anyagi korlátja nem 

volt, nincs és nem is lesz. Elmondja még, hogy közel 600 tesztet végeztek el 2 és fél hét alatt a 

biztonsági előírásokat betartva. A Komárom-Esztergom Megyei Korányhivatal jelenleg is 

folyamatosan ellátja a háziorvosi rendelőket és a szociális otthont maszkokkal, 
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védőfelszerelésekkel. Továbbá elmondja, hogy Czunyiné dr. Bertalan Judit országgyűlési 

képviselővel folyamatos kapcsolatban voltak egy online felületen, ahol tapasztalatokat 

cseréltek a megyei települések. Ennek a kapcsolattartásnak az is lett az eredménye, hogy a 

járványhelyzet ideje alatt bevezetésre került az elektronikus receptek egyszerűsített kiváltási 

módja, amely komáromi kezdeményezésre továbbra is érvényben marad. Összegzésként 

elmondja, hogy kevés volt a beteg a városban, de a védekezés indokolt továbbra is.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Czita János, alpolgármesternek.  

 

Czita János, alpolgármester: Köszönetet mond mindenkinek a védekezés során nyújtott 

munkájáért. Továbbá megköszöni a lakosságnak a járvány alatt mutatott fegyelmezettségét, 

gondolva itt főleg az idősebb korosztályra. Elmondja, hogy a Városgazda Kft. munkatársai 

folyamatosan dolgoztak a köztisztaság fenntartásán és a hulladék elszállításán a járvány ideje 

alatt is. Április 27-én elindult a közterületek fertőtlenítése is, elsősorban a buszmegállók 

területén, ezt követően május 4-én a játszótereknek és a közösségi területeknek a fertőtlenítése 

is elkezdődött, az egészségügyi ellátórendszerek közterületeivel együtt. Hetente egyszer a 

nagyon forgalmas utakon is elvégezték a fertőtlenítést. Június 9-től, a járványhelyzet 

enyhülésétől a keddi és pénteki napokon történik a közterületek fertőtlenítése. A jövőben is 

folyamatosan fenntartják a köztisztasági intézkedéseket. A vírus továbbra is jelen van a 

mindennapokban, ezért az előírásokat továbbra is be kell tartani. Elsődleges feladatnak tartja 

az egészség védelmét, másodlagos feladatnak pedig a munkahelyek megtartását tekinti.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Hajnal Dóra képviselőnek.  

 

Hajnal Dóra, képviselő: Rövid tájékoztatást ad az önkéntesek járvány ideje alatt végzett 

munkájáról. Elmondja, hogy az idősebb korosztály felől nagy igény mutatkozott a segítségre, 

melyet már március végén tapasztaltak. Főként bevásárlásban, patika és postai ügyek 

intézésében kérték a segítséget, emellett előfordult, hogy kertásást és maszk csomagolást is 

vállaltak az önkéntesek. Elmondja még, hogy a Kemence Egyesület maszkok varrásában és 

szállításában segédkezett. Megköszöni a közterület-felügyelet munkatársainak a járvány alatt 

tanúsított együttműködését is. Összegzésként elmondja, hogy az idősek nagyon hálásak az 

önkéntesek munkájáért. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Turi Bálint alpolgármesternek.  

 

Turi Bálint, alpolgármester: Elmondja, hogy szeretné kiemelni az iskolák és a pedagógusok 

munkáját, akik gyakorlatilag egy hétvége alatt megszervezték a digitális oktatást és 

eredményesen lebonyolították a tanév hátralévő részét.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót dr. Konczer Erik képviselőnek.  

 

dr. Konczer Erik, képviselő: Megköszöni a lakosság veszélyhelyzet idején tanúsított 

fegyelmezettségét, illetve mindenkinek a munkáját, akik aktívan részt vettek a vírus elleni 

küzdelemben. Elmondja, hogy egyetért a támogatások racionalizálásával, ugyanakkor 
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nehezményezi az óvodai és bölcsődei dolgozók juttatásának csökkentését. Továbbá kéri dr. 

Molnár Attila polgármestert, hogy továbbítsa kérését Czunyiné dr. Bertalan Judit országgyűlési 

képviselő felé, hogy ne szavazzon meg olyan költségvetést, ami nem kedvező az 

önkormányzatok számára, gondolva itt a gépjárműadó jövő évi megvonására és az iparűzési 

adó befizetésének idei évi elhalasztására. Elmondja még, hogy ilyen helyzetben nem elvonni 

kellene a bevételt az önkormányzatoktól.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Elmondja, hogy látva a 

márciusi vírus helyzetet a leghumánusabb megoldásnak a munkaidő csökkentést tartotta, amely 

átmenetileg együtt járt a munkabér csökkentéssel is, de ez már kiegyenlítésre került, a béreket 

pedig visszaállították. A költségvetés tekintetében elmondja, hogy a juttatásokat tekintve az 

önkormányzat jól fog járni, mert a normatíva összegét megkapja, ezért mindenképp támogatja, 

hogy Czunyiné dr. Bertalan Judit országgyűlési képviselő megszavazza a költségvetést. 

Megadja a szót dr. Nemes Andrea képviselőnek.  

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy a veszélyhelyzet idején a polgármester 

egyszemélyben gyakorolhatta a képviselő-testület feladat- és hatáskörét. Kérdése, hogy 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 11/2015. (VI.18.) önkormányzati rendeletének módosítása 

érintette-e a Képviselő-testület működését?  

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri Nagyné Varga Judit aljegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást a kérdésben.  

Nagyné Varga Judit, aljegyző: Elmondja, hogy az egyik módosítás a képviselők és külsős 

bizottsági tagok tiszteletdíjának csökkentésére, illetve felfüggesztésére vonatkozott, a második 

pedig ezeknek a visszaállítását tartalmazta.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/467-20/2020. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a veszélyhelyzet 

idején meghozott Polgármesteri döntésekről szóló tájékoztatást.  

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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2. Beszámoló az elmúlt időszakban benyújtott pályázatok eredményeiről és a 

folyamatban lévő projektek végrehajtásáról és pályázati önerő határozatok 

meghozatala 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                              Nagyné Varga Judit aljegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy a COVID19 

vírus okozta veszélyhelyzet és annak – elsősorban – gazdasági következményei hatással voltak 

és vannak a projektekre. Az elmúlt időszakban áttekintésre került a pályázatok költségvetése, a 

vállalt célok és a tervezett határidők. A jelentősen megváltozott feltételeknek megfelelően 

módosításra kerültek a vállalt kötelezettségek. A legutóbbi beszámoló óta eltelt időszakban 

összesen 34 db projekt megvalósítása van folyamatban, ezen projektek összköltsége több mint 

13 milliárd forint, melyhez 10 milliárd forint fejlesztési forrást kap Komárom városa, ehhez 

kell az Önkormányzatnak 3,2 milliárd forint önerőt biztosítani, de a zavartalan működés mellett 

nem tudja finanszírozni a pályázatokhoz szükséges önerőt, ezért fejlesztési célú hitelre van 

szükség. Elmondja még, hogy a Brigetio öröksége-látogatóközpont kialakítása 85%-os, a belső 

terek kialakítási határideje tekintetében azonban halasztást javasol. A Nonprofit szolgáltatóház 

épületének készültségi foka 50%, az utaké és a járdáké 25%, a parkolóké pedig 90%. Jelenleg 

kettő elnyert pályázat kivitelezése nem indult meg, az egyik a geotermikus hőellátó rendszer 

kiépítése, a másik pedig a dunai limes magyarországi szakaszának turisztikai fejlesztése, 

ezeknél azt javasolja, hogy amennyiben az önerőhöz kapna az Önkormányzat plusz támogatást, 

abban az esetben kerüljön megvalósításra. Néhány projektelem elhagyását javasolja 

átmenetileg, de amennyiben a későbbiekben ezekre vonatkozóan pályázat kerül kiírásra, a 

kivitelezést szeretné végrehajtani. A Zöld Város projekt kivitelezési munkái folyamatban 

vannak, ez a Jókai liget teljes zöldfelület rehabilitációját jelenti, a környező utak, járdák 

rendbetételével és a Brigetio Gyógyfürdő bejáratának felújítását. A Komáromi Jókai Mór 

Gimnázium energetikai korszerűsítése során a kivitelezés befejeződött, a pályázat lezárása 

folyamatban van. Továbbá elmondja, hogy a Jókai ligetben elkészült az Észak-komáromi Öreg 

Vár mintájára a CULTPLAY interaktív tematikus játszótér, melynek átadója pénteken kerül 

pótlásra. Az inkubátorház épületének kivitelezési munkái az év elején megkezdődtek, a 

csapadékvíz elvezetésére szolgáló nyomóvezeték kiépítése hamarosan befejeződik. 

Összegzésként elmondja, hogy a város életét évtizedekre befolyásoló beruházások és 

fejlesztések zajlanak, amelynek összértéke 13 milliárd forint bekerülési költséggel bír, ehhez 

10 milliárd forint támogatási forrást kapott Komárom, 3 milliárd forintot kell hozzátennie az 

Önkormányzatnak saját forrásból, ezért lesz szükség arra, hogy a már meglévő hiteleket át 

tudják csoportosítani, hogy azoknál a pályázatoknál ahol plusz önerőt kell kérni az abból 

felszabaduló pénzösszeget átcsoportosításra kerüljön oda ahol szükség van rá, ezért kell 

fejlesztési célú hitelt igényelni. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/467-25/2020. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő beszámoló az önkormányzat által benyújtott pályázatokról, a már 

elnyert pályázati támogatásokról, valamint a folyamatban lévő projektek végrehajtásáról szóló 

határozati javaslat elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 32/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Polgármesteri Hivatal Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztálya, valamint az 

Intézményi -és Pályázati Osztálya által készített beszámolót az önkormányzat által 

benyújtott pályázatokról, a már elnyert pályázati támogatásokról, valamint a 

folyamatban lévő projektek végrehajtásáról. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő az „Inkubárotház építése Komáromban” tárgyú határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-1.1.2.-16-KO1-2017-00001  

kódszámú projekt önerejének rendelkezésére állását az alábbiak szerint igazolja: 

A projekt címe: „Inkubátorház építése Komáromban” 

 

A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: 2900 Komárom, Zemplén Géza u. 

 

A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi száma: Hrsz: 7135/13 

 

A felhívás száma: TOP-1.1.2-16 

 

A projekt összes költsége: 760 303 934 Ft 

 

A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható 

költsége: 

399 774 832 Ft 

 

A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati 

önerő összegéből a TOP-1.1.2.-16-KO1-2017-00001 

kódszámú projekt önerejének összege: 

 

360 529 102 Ft 

A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati 

önerő forrásai:  

 

beruházási hitel és az 

önkormányzat 2020. évi 

költségvetése 

 

A támogatási kérelem benyújtásakor az igényelt támogatási összeg:   399 774 832 Ft 
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Komárom Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a projekt 

önerő összegét a mindenkori költségvetésében elkülöníti. 

 

 Határidő: 2020. június 30. 

 Felelős:     dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a „Brigetio öröksége – látogatóközpont kialakítása Komáromban” 

tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 34/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-1.2.1-15-KO1-2016-00002 

kódszámú projekt önerejének rendelkezésre állását az alábbiak szerint igazolja: 

A projekt címe: „Brigetio öröksége – látogatóközpont kialakítása Komáromban” 

A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: 2900 Komárom, Igmándi út 38. 

A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi száma:   30 (belterület) 

A felhívás száma:  TOP-1.2.1-15 

A projekt összes költsége: 1 446 184 851 Ft 

A projektnek a TOP támogatás szempontjából 

elszámolható költsége: 

198 282 498 Ft 

Hazai forrás támogatási  összege: 51 717 502 Ft 

A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati 

önerő összege: 

1 216 184 851 Ft 

A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati 

önerő forrása: 

beruházási hitel és az 

önkormányzat 2020. évi 

költségvetése 

 

A támogatási kérelem benyújtásakor az igényelt támogatási összeg: 250 000 000 Ft 

Komárom Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a projekt 

önerő összegét a mindenkori költségvetésében elkülöníti. 

 Határidő:  2020. június 30. 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a TOP-7.1.1-16-H-098-1.4. kódszámú felhívásra benyújtandó 

pályázathoz szükséges önerőről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 35/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-7.1.1-16-H-098-1.4. 

kódszámú felhívásra benyújtandó pályázathoz szükséges önerőt, 2.010.977 Ft 

összeget biztosítja a 2021. évi költségvetés terhére. 

 

 Határidő:  2020. június 30. 

 Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 

 

3. Pénzügyi tárgyú döntések meghozatala 

            Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy az 

előterjesztés 8 részből áll: I. Komárom Város Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 

1/2019. (I.30.) önkormányzati rendelet módosítása, II. Beszámoló Komárom Város 

Önkormányzata 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról és rendelet-tervezet a 2019. évi 

zárszámadásról, III. Beszámoló a 2019. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól, IV. Tájékoztató 

az Önkormányzat 2020. március 31-én fennálló likviditási helyzetéről, V. Komárom Város 

Önkormányzata és a Raiffeisen Bank Zrt. között fennálló beruházási kölcsönszerződés 

módosítása,  VI. Komárom Város Önkormányzata és az MKB Bank Zrt. között fennálló 

beruházási hitelszerződés módosítása, VII. Beruházási célú kölcsönszerződés és adósságot 

keletkeztető kötelezettségvállalás tárgyban kormányzati engedély kérelem jóváhagyása, VIII. 

Komárom Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020. (I.28.) 

önkormányzati rendelet módosítása. Megadja a szót Vajda Bence képviselőnek.  

 

Vajda Bence, képviselő: Elmondja, hogy összességében a gépjárműadó elvonás és az 

idegenforgalmi adó nem befolyásolja az Önkormányzat működését, mivel az előző évektől 

eltérően 2021-től a normatív támogatásokat teljes egészében megkapja a város. A helyi 

iparűzési adó tekintetében elmondja, hogy 2020. szeptemberében és 2021. márciusában még a 

2019. év alapján fognak adót fizetni a gazdasági társaságok, tehát a 2020. évi koronavírus-

járvány okozta esetleges gazdasági nehézségek, amelyek a cégeknél jelentkeztek az az 

Önkormányzatnak adófizetésben legelőször 2021. májusában fog jelentkezni. Elmondja még, 

hogy kiemelten fontos és nagy lehetősége Komáromnak, hogy a helyi kis -és 

középvállalkozásokon túlmenően, olyan nagy ipari parki cégekkel is rendelkezik a város, mint 

például az SK Battery Hungary Kft. A költségvetés tekintetében elmondja, hogy az 

Önkormányzat bérre, járulékokra és dologi kiadásokra évi 4,5-5 milliárd forintot költ, ezért 

nagyon fontos, hogy a nagy beruházók és a helyi kis -és középvállalkozások adóképességét 

növeljük, új beruházókat hozzunk és ingatlanokat, területeket értékesítsünk, mert az iparűzési 

adón és a központi támogatáson túlmenően ez az összeg fedezhető. Továbbá elmondja, hogy a 

városban a legnagyobb foglalkoztató Komárom Város Önkormányzata, a Polgármesteri Hivatal 
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és a városi cégek. A folyamatban lévő pályázatok befejezését támogatja, az ehhez szükséges 

hitelfelvételt tervezhető méretű kötelezettségvállalásnak tartja.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/467-

21/2020. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata 2019. évi 

költségvetéséről szóló 1/2019. (I.30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-

tervezet elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg:  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

9/2020. (VI.24.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (I.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a 2019. évi zárszámadásról szóló rendelet-tervezet elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg:  
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2020. (VI.24.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a Beszámoló a 2019. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól szóló 

határozati javaslat elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Önkormányzat 

és intézményei, valamint az Önkormányzat tulajdonában lévő gazdasági 

társaságok 2019. évi belső ellenőrzési tevékenységről szóló beszámolót.  

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Nagyné Varga Judit aljegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a Tájékoztató az Önkormányzat 2020. március 31-én fennálló 

likviditási helyzetéről szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2020. (VI.23.) határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata 2020. március 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási 

helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a beszámolóval kapcsolatban 

további intézkedést nem kezdeményez. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a Komárom Város Önkormányzata és a Raiffeisen Bank Zrt. között 

fennálló beruházási kölcsönszerződés módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2020. (VI.23.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Komárom Város 

Önkormányzata és a Raiffeisen Bank Zrt. között fennálló beruházási 

kölcsönszerződésnek az előterjesztés V. számú mellékletében foglalt tartalommal 

történő módosításához. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza dr. Molnár 

Attila polgármestert és dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt a kölcsönszerződés 

módosításának aláírására. 

 

Határidő:   2020. június 30. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a Komárom Város Önkormányzata és az MKB Bank Zrt. között 

fennálló beruházási hitelszerződés módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 39/2020. (VI.23.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Komárom Város 

Önkormányzata és az MKB Bank Zrt. között fennálló beruházási 

hitelszerződésnek az előterjesztésben foglalt alábbi módosításához: 

 

 

 

 

Folyósítható kölcsönök 

összege (E Ft-ban) 

eredeti 

szerződés 

módosított  

szerződés 

Inkubátorház építés  101 543 101 543 

Brigetio öröksége 

látogatóközpont 

kialakítása  492 687 777 293 

Helytörténeti gyűjtemény 

kiszolgáló helyiségei 

kialakítása (1.em.) 105 883 0 

Oktatási és tanulmánytér 

kialakítása (EFOP) 

tetőtér) 114 723 0 

Nonprofit Szolgáltatóház 

létrehozása 114 000 114 000 

Energetikai korszerűsítési 

program-Jókai M. 

Gimnázium     80 000 

170 000 

 

Geotermikus hőellátó 

rendszer kiépítése 220 000 0 

Zöld város kialakítása  85 000 205 000 

Esély Otthon -

otthonteremtési program 100 000 100 000 
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A dunai limes 

magyarországi szakasza 

helyszín fejlesztés  54 000 0 

Mindösszesen:   1 467 836 1 467 836 

 

2.  A hitelszerződést az igénybevételi lehetőség megszűnése tekintetében is szükséges 

módosítani 2020. december 31. napjáról 2021. december 31. napjára. 

 

Határidő:   2020. június 30. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a Komárom Város Önkormányzata kormányzati engedély kérelmének 

és beruházási célú kölcsönszerződésének jóváhagyásáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 40/2020. (VI.23.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Komárom Város 

Önkormányzata által a Raiffeisen Bank Zrt-nél igényelt 775 280 537 Ft összegű 

beruházási kölcsön felvételéhez, melynek lejárata 2030. szeptember 30. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete kötelezettséget vállal 

Komárom Város Önkormányzata által a Raiffeisen Bank Zrt -nél igényelt 775 280 

537 Ft összegű kölcsön tőke és járulékainak visszafizetésére, 2021. december 31-től 

a hitel futamideje alatt, melynek lejárata 2030. szeptember 30. 

 

3. Komárom Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, hogy a beruházási 

kölcsön futamidejének minden évében a költségvetés összeállításakor a hitelt és 

járulékait betervezi és jóváhagyja minden más fejlesztési kiadást megelőzően. 

 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza dr. Molnár 

Attila polgármestert és dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt a kölcsönszerződés és a 

hozzá kapcsolódó egyéb szerződések aláírására. 

 

5. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a már 

meglévő hitelekből, kezességvállalásokból és a jelen beruházási 

kölcsönszerződésből adódó éves kötelezettségeit figyelembe véve nem esik 

Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 10.§ (5) 

bekezdésében meghatározott korlátozás alá. 
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6. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza dr. Molnár 

Attila polgármestert és dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt a kormányzati engedély 

iránti kérelem benyújtására. 

 

      Határidő:  2020. szeptember 30.  

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

                     Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő Kitekintő határozat jóváhagyásáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 1 tartózkodás és 1 ellenszavazat mellett az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 41/2020. (VI.23.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a saját bevételek összegét, 

valamint az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 

várható összegét a „Középtávú tervezés az adósságot keletkeztető ügyletekből 

adódó kötelezettségekről az Áht. 29/A. § alapján” címmel, az előterjesztés VII_4. 

melléklete szerint jóváhagyja. 

 

2. E határozat Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének az 

önkormányzat 2020. évi költségvetésről szóló 1/2020. (I.28.) önkormányzati 

rendelete módosításáról szóló 11/2020. (VI.24.) önkormányzati rendeletével 

egyidejűleg lép hatályba. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

  Nagyné Varga Judit aljegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 

1/2020. (I.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg:  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

11/2020. (VI.24.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020. (I.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=14%20VII%20pont%20mell%E9kletei.zip&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F14%20VII%20pont%20mell%E9kletei%28T.%FCl%E9s%20209%29.zip
http://www.komarom.hu/referer.php?file=14%20VII%20pont%20mell%E9kletei.zip&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F14%20VII%20pont%20mell%E9kletei%28T.%FCl%E9s%20209%29.zip
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4. Településrendezési eszközök 21. számú módosításának megindítása 

       Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy 

Komárom Város településrendezési eszközei módosítására a közelmúltban érkezett lakossági 

kérelem miatt vált szükségessé a Képviselő-testület döntéshozatala. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/467-

22/2020. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 42/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Komárom Város 

településrendezési eszközei 21. számú módosítási eljárásának megindításához, 

melynek témája a Komárom, 2070/2 hrsz. alatti ingatlan - szomszédos ingatlanokhoz 

hasonló - beépítésének lehetővé tétele az útszabályozás törlésével.  

Határidő: 2021. január 31. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

5. Óvodavezetői pályázatok elbírálása 

       Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az idei évben 

2020. július 31. napjával a Komáromi Kistáltos Óvoda, a Komáromi Tóparti Óvoda és a Szőnyi 

Színes Óvoda vezetőinek megbízatása lejár. A Polgármesteri Hivatal Komárom Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2020. (I.28.) és Komárom Város Polgármesterének 

5/2020.(III.31.) számú határozatainak megfelelően meghirdette a Komáromi Kistáltos Óvoda 

és a Komáromi Tóparti Óvoda vezetői álláshelyének betöltésére vonatkozó pályázatot. 

Javasolja, hogy a Képviselő-testület további öt évre bízza meg Nagy Mártát a Komáromi 

Tóparti Óvoda, míg Nagy Ágnest, a Komáromi Kistáltos Óvoda vezetésével. Továbbá 

elmondja, hogy a Szőnyi Színes Óvoda esetében a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvény 67.§ (7) bekezdése alapján nem volt kötelező pályázatot kiírnia az önkormányzatnak. 

Ennek értelmében, amennyiben a nevelőtestület és a fenntartó egyetért a vezető további 

megbízásával, a pályázat kiírásától a fenntartó eltekinthet. A Képviselő-testület az ezzel 

kapcsolatos döntését a 11/2020. (I.28.) számú határozatával meg is hozta. Megkérdezi, hogy 

van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót Turi Bálint, alpolgármesternek. 

 

Turi Bálint, alpolgármester: Elmondja, hogy olyan vezetőkről van szó, akik már korábban is 

bizonyítottak. Megköszöni az eddig végzett tevékenységüket és további jó munkát kíván. 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/467-23/2020. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Tóparti 

Óvoda vezetői álláshelyének betöltésére vonatkozó határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 43/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Tóparti Óvoda 

intézményvezetői feladatainak ellátásával megbízza Nagy Mártát, 2020. augusztus 

1. napjától 2025. július 31. napjáig, öt év határozott időtartamra, bére és pótléka 

változatlanul hagyásával. 

 

Határidő:  2020. július 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/467-23/2020. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Kistáltos Óvoda vezetői 

álláshelyének betöltésére vonatkozó határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 44/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Kistáltos Óvoda 

intézményvezetői feladatainak ellátásával megbízza Nagy Ágnest, 2020. augusztus 

1. napjától 2025. július 31. napjáig, öt év határozott időtartamra, bére és pótléka 

változatlanul hagyásával. 

 

Határidő:  2020. július 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/467-23/2020. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Szőnyi Színes Óvoda vezetői 

álláshelyének betöltésére vonatkozó határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szőnyi Színes Óvoda 

intézményvezetői feladatainak ellátásával megbízza Győrffy Tündét, 2020. 
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augusztus 1. napjától 2025. július 31. napjáig, öt év határozott időtartamra, bére 

és pótléka változatlanul hagyásával. 

 

Határidő:  2020. július 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Nagy Mártának, a Komáromi Tóparti Óvoda 

vezetőjének.  

Nagy Márta, a Komáromi Tóparti Óvoda vezetője: Elmondja, hogy Komáromi Tóparti 

Óvoda múltját és jelenét szeretné röviden összefoglalni. Az elmúlt 5 évben elkészült az 

óvodában 2 nagy beruházás, az egyik a külső homlokzat felújítása, korszerűsítése, a másik az 

óvoda udvar, amelyet a napokban vehettek át a gyerekek. Ezek a beruházások a fenntartó 

Önkormányzat támogatásával jöttek létre, amit ezúton szeretne megköszönni. Emellett az 

elmúlt 5 évben számos támogatást kapott az óvoda az Önkormányzattól, amelyek a minőségi 

óvodai életet szolgálják az oda járó gyermekeknek. Továbbá elmondja, hogy az elmúlt 5 évben 

Komárom-Esztergom megyében a zöld óvodák bázisintézményeként működött az óvoda, 

egyetlenként a megyében, 2017. óta pedig az Oktatási Hivatal bázisintézményeként is működik, 

ami külön kiemelt szakmai feladatot jelent. Továbbra is igyekeznek a kor igényeinek 

megfelelően és a legmagasabb színvonalon az óvodás korú gyermekek nevelését, fejlesztését, 

gondozását. Fontosnak tartja az óvodában dolgozó kollégák maximális megbecsülését és 

tiszteletét. Megköszöni a pályázata elfogadását és az újabb megbízást.  

 

6. A Komáromi Klapka György Múzeum és a Jókai Mór Városi Könyvtár alapító 

okiratának módosítása 

       Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy 2020. 

július 1. napjával lép hatályba a kulturális intézményekben foglalkoztatottak közalkalmazotti 

jogviszonyának átalakulásáról, valamint egyes kulturális tárgyú törvények módosításáról szóló 

2020. évi XXXII. törvény. A törvény 1.§ (2) bekezdése szerint a hatálya alá tartozó 

költségvetési szervként működő kulturális intézményekben foglalkoztatottak közalkalmazotti 

jogviszonya 2020. november 1. napján a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. szerinti 

munkaviszonnyá alakul át. Továbbá elmondja, hogy hogy az intézmények alapító okirataiban 

a törvény alapján bekövetkezett változásokat a törzskönyvi nyilvántartásba át kell vezetni, 

melynek határideje 2020. augusztus 30. napja. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót dr. 

Konczer Erik képviselőnek. 

 

dr. Konczer Erik, képviselő: Elmondja, hogy az itt dolgozó emberek védelme kikerül, ez egy 

magasabb szintű munkajogi védelem alól és sima munkajogi szabályozásba kerül nem a 

megfelelő irány. Emiatt nem tudja támogatni az alapító okirat módosítást. Bízik benne, hogy 

hosszú távon a dolgozóknak nem lesz belőle hátrányuk és továbbra is Komáromban fognak 

dolgozni.  
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/467-24/2020. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő a Komáromi Klapka György Múzeum alapító okiratának 

módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 46/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Klapka György 

Múzeum alapító okiratának KP/16498-2/2020. számú módosító okiratát és a 

módosító okirat tartalmával egységes szerkezetbe foglalt KP/16498-3/2020. számú 

alapító okiratát az előterjesztés 1. és 2. mellékletei szerint jóváhagyja. 

 

Határidő:  2020. augusztus 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/467-24/2020. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Jókai Mór Városi Könyvtár alapító 

okiratának módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 47/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jókai Mór Városi Könyvtár 

alapító okiratának KP/16500-2/2020. számú módosító okiratát és a módosító okirat 

tartalmával egységes szerkezetbe foglalt KP/16500-3/2020. számú alapító okiratát 

az előterjesztés 3. és 4. mellékletei szerint jóváhagyja. 

Határidő:  2020. augusztus 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

7. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

       Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy az új Duna-

híd átadása augusztus végére, szeptember elejére várható. A tervek szerint megmarad a híd 

lábánál lévő látogatóközpont, ahová akár egy kávézót, akár egy biciklis pihenő helyet 

alakítanának ki. Biztatja a lakosságot, hogy vegyék igénybe a minden hónap utolsó szombatján 

lévő ingyenes nyílt napot. Elmondja még, hogy a Csillag Erőd felújítása is zajlik, a vírushelyzet 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=17%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F17%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20209%29.docx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=17%203%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F17%203%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20209%29.docx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=17%204%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F17%204%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20209%29.docx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=17%204%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F17%204%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20209%29.docx
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miatt volt 2-3 hónapos csúszás, de a restaurátorok már dolgoznak, vélhetően 2021. március 15-

ei nemzeti ünnephez kapcsolódóan megtörténhet az átadás.  Továbbá elmondja, hogy a Hétfa 

Kutatóintézet készített egy magyarországi teljes felmérést a civil társadalom kapcsán 341 

városban, ebből az erős civil társadalom dimenzióban Komárom lett az első, minden más 

mutatóban az első 2-3-ban van városunk. Az, hogy ilyen mutatókkal rendelkezik Komárom, 

egy jó visszacsatolás. Röviden ismerteti a zárt ülés témáit az alábbiak szerint: önkormányzati 

tulajdonú gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatala, bérlakásokkal 

kapcsolatos döntések meghozatala, hatósági ügyben hozott döntés elleni fellebbezés elbírálása, 

ingatlanokkal kapcsolatos döntések, amely a Komáromi 1385/17 hrsz-ú, természetben 

Komárom, Csokonai Vitéz Mihály utca 2. szám alatti ingatlan értékesítését tartalmazza, 

amelyben a Vita-Sütő Kft. szeretné a Komáromi Távhő Kft. székhelyéül szolgáló ingatlant 

bővítés céljából megvásárolni. Továbbá a 7135/12 hrsz-ú és 7126/17 hrsz-ú ipari parki ingatlan 

értékesítése, illetve a komáromi 3095 hrsz-ú, természetben Török Ignác utcai ingatlan 

meghirdetése értékesítésre tárgyú pontokban szükséges a Képviselő-testület döntéshozatala. Az 

önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

tekintetében elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzata és a Komáromban a turizmushoz 

kapcsolódó tevékenységet végző gazdálkodó és társadalmi szervezetek, hogy hatékonyabban 

tudják elősegíteni a város turisztikai fejlődését, fejlesztési, információs és marketing 

tevékenységük összehangolásával javítsák a város turizmusának versenyképességét és 

hatékonyan tudjanak pályázni az idegenforgalommal és turizmussal összefüggő központi 

forrásokra, ezért szükség van egy új nonprofit gazdasági társaság létrehozására. Plusz 

költséggel nem jár, mert olyan kollégákat érint, akik jelenleg is az Önkormányzatnál dolgoznak, 

illetve az egyesület finanszírozása a költségvetés egyéb részében szerepel. Az a cél, hogy 

egységes megjelenés és egységes városmarketing jöjjön létre. Megadja a szót Czita János, 

alpolgármesternek.  

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a járványhelyzet ideje alatt is el kellett végezni 

a városüzemeltetési feladatokat. Az útjavítások az év elején már elkezdődtek, ezek a 

továbbiakban is folytatódnak. A lakosság a járványhelyzet ideje alatt is aktívan részt vett a 

közvilágítási problémák, illetve az útsüllyedések bejelentésében. A hulladékszállítás 

tekintetében elmondja, hogy a járvány ideje alatt is folyamatosan üzemelt a szolgáltatás, minden 

lakóingatlan és a társasházak elől is elszállításra került a hulladék. A lakosság alkalmazza a 

szállítási ütemterv szerint a szelektív hulladék kihelyezését. Elmondja még, hogy a lakosság 

járványhelyzetben is betartotta a zöldhulladék elszállításának feltételeit, az elmúlt 3 hónapban, 

ahol nem megfelelően volt kihelyezve a zöldhulladék ott az Önkormányzat gondoskodott az 

elszállításról. Ezúton szeretné a lakosság figyelmét felhívni, hogy szíveskedjenek betartani a 

zöldhulladék elszállítására vonatkozó szabályokat. Továbbá elmondja, hogy lehetőség van 

Városgazda Kft. Városmajor utca végén található telephelyén ingyenesen leadható a 

zöldhulladék, hétköznap 8-15 óra, szombaton pedig 8-12 óra között. A zöldterületek 

fenntartásával kapcsolatban elmondja, hogy ezt a feladatot továbbra is ellátja a Városgazda Kft. 

Elmondja még, hogy az első szúnyogírtás a 2020. június 24-én folyamán fog megtörténni a 

városban a Katasztrófavédelem által. A légi védekezés betiltásra került, helyette 2 technológia 

maradt, egyik a megszokott melegködös, a másik pedig az ULV technológia, amely szintén egy 

páraszerű anyag. A Katasztrófavédelem által végzett szúnyoggyérítés 100 ha-on fog történni, 

amely a város belső lakott területeit érinti, ezért a Túróhegyen, Öreghegyen, Nagyherkály 

pusztán és Újszálláspusztán az Önkormányzat saját költségén végzi el a gyérítést. Beruházások 
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tekintetében elmondja, hogy a Koppányvezér út végén található csapadéktároló medencében 

összegyűlt víz Dunába való kivezetése zajlik. Továbbá elmondja, hogy Komárom Város 

Önkormányzata a Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft-vel konzorciumban elnyert 

egy KEHOP pályázatot. A projekt célja egy szennyvíztisztító és az ahhoz tartozó vezeték 

kiépítése. A beruházás fő feladta, hogy az ipari park bővítése a során a többlet szennyvíz 

elvezetésre kerüljön az új telepre, amely a régi mellett épül. Az ipari parki szennyvízrendszer 

kiépítésével egyidejűleg felújításra kerül Újszállás puszta, Gróf Zichy utca és a Molaji 

városrészen is a lakossági szennyvízrendszer. Új vezeték kiépítése az SK Battery Hungary Kft-

től indul és több utcát érintve fog elérni az Almásfüzitő határában lévő új szennyvíztelepre. A 

fejlesztésről a lakosság postai úton kap értesítést, a fejlesztés 2020. szeptember 30-ig valósul 

meg. Továbbá elmondja, hogy a járványhelyzet ideje alatt elkészült a kamerarendszer bővítése, 

megnyílt a koppánymonostori szabadstrand, ezen a héten pedig megkezdte a működését a 

Fenyves tábor, amely felújításra került a Városgazda Kft. által.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a laktanyai grundfoci pálya jelképes átadása 

is hamarosan megtörténik, napokon belül megnyitják a lakosság számára, kéri Szabó István 

képviselő segítségét a koordinálásban. Megadja a szót Czita János, alpolgármesternek.  

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy idén a lomtalanítás július 13-28. között kerül 

megrendezésre, illetve veszélyes hulladék leadásra a Városgazda Kft. telephelyén július 20-28. 

között lesz lehetőség.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót dr. Konczer Erik, képviselőnek. 

 

dr. Konczer Erik, képviselő: A Városmarketing Kft. létrehozásával kapcsolatban elmondja, 

hogy nem a forma, hanem a felhatalmazás számít. Kérdése, hogy kik azok a munkatársak, akik 

a Kft.-be kerülnek? Továbbá elmondja, hogy több megkeresés érkezett a lakosság irányából, 

hogy a városban legyen emlék állítva a volt Lengyár tiszteletére.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: A Városmarketing Kft.-vel kapcsolatos személyi kérdésekre 

elmondja, hogy ügyvezetőnek Radics Gábort, illetve a felügyelőbizottság tagjainak Szentesi 

Tamást, Nagy Leventét és Vizeli Csabát javasolja. A Lengyár tekintetében elmondja, hogy egy 

teljesen új városképet szeretne kialakítani a volt Lengyár területén, megfelelő kulturális 

létesítménnyel, zöldfelülettel, ha ez megvalósul, akkor mindenképp támogatja, hogy legyen 

valamilyen tárgyi műemlék, ami a Lengyárra emlékeztet. Megadja a szót dr. Nemes Andrea 

képviselőnek.  

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy a Városmarketing Kft. alapításával 

kapcsolatban lennének kérdései. Az előterjesztésből látszik, hogy 3 fajta tevékenységi köré 

szerveződik a társaság munkája, alapvetően turisztikai, közművelődés, előadóművészet és 

muzeális intézmények, könyvtárak fenntartása. Elmondja még, hogy szükségesnek tartja a 

költségek feltüntetését. A céllal egyetért, a városban háttérbe került a turizmus, 

nélkülözhetetlen, hogy egy olyan kézben legyen tartva, amely megfelelő szakmai hátteret nyújt 

és megfelelő tapasztalattal rendelkezik. Továbbá elmondja, hogy az előkészítő anyagban nem 

látja, hogy pontosan milyen feladatokat fog a cég végezni, előadóművészi tevékenységet 

szintén feladatátvállalással végez a Monostori Erőd Nonprofit Kft., ez a szerződés fennmarad 

vagy továbbra is megosztódnak a feladatok? A muzeális és könyvtári tevékenységet illetően 

döntöttek a dolgozók jogviszonyáról, kérdése, hogy van-e olyan szándék, hogy az ő 

foglalkoztatásuk átkerüljenek ebbe a Kft.-be? Jelenleg a társasági szerződés tervezete nem 
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tükrözi azt a tevékenységet, amiért létrehozásra kerül a cég. Fontosnak tartja, a támogatási 

összegek feltüntetését.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a cél a városmarketing összefogása és az 

idegenforgalom növelése. Megadja a szót Dombay Gábor, képviselőnek.  

 

Dombay Gábor, képviselő: Elmondja, hogy a mai napon ülésezett az Ügyrendi, 

Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság, a vagyonnyilatkozatok határidőre 

beérkeztek és megfelelnek a törvényben előírtaknak. Továbbá elmondja, hogy a Török Ignác 

utcában továbbra is fennáll a gyorshajtás, kérése, hogy a forgalom lassítása érdekében az 

Önkormányzat tegye meg a megfelelő lépéseket. Elmondja még, hogy a Rüdiger-tavat az 

Igmándi Erőddel összekötő kerékpárúton a Térffy Gyula utca 36. társasház előtti nincs 

közvilágítás. Kérése, hogy ha az idei évben lesz közvilágítás bővítés, akkor ez a terület 

mindenképp kerüljön bele.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a következő testületi ülésen jelen lesz a 

rendőrség, kérése Dombay Gábor képviselő felé, hogy a gyorshajtásos témát vesse majd fel. 

Megadja a szót Szabó István képviselőnek.  

 

Szabó István, képviselő: Elmondja, hogy a Guyon Richárd utcában közvilágítás probléma van, 

a Honfoglalás utca 16. szám alatt, illetve a Korona utcában a pincében áll a víz, ahová egy 

szivattyúra lenne szükség. Elmondja még, hogy a pályázatok megvalósítását támogatja, de 

emellett kéri, hogy az apróbb dolgokra fordítsanak nagyobb figyelmet.  

 

 dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy egyetért, fontosak a nagy beruházások, de 

emellett még fontosabbak a mindennapi komfortérzetet segítő körülmények. Megadja a szót 

Hajnal Dóra képviselőnek.  

 

Hajnal Dóra, képviselő: Elmondja, hogy a Mártírok útja 13. szám előtt a lakók kérésére 

fekvőrendőr megrendelése megtörtént. Továbbá elmondja, hogy a Tópart lakótelepről érkezett 

lakossági bejelentés, hogy a szelektív hulladékgyűjtőkkel szembeni tárolóba nem olyan 

személyek helyezik el a szemetet, akik ott laknak. Kérdése, hogy mi a megoldás erre? Ismerteti 

néhány szóban a közeljövőben megrendezésre kerülő eseményeket.  

 

 dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Czita János, alpolgármesternek.  

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy már többször tapasztalták, hogy a közterületen 

kihelyezett hulladéktároló edényekbe nem csak az ott lakók helyezik a hulladékot, illetve sajnos 

előfordul, hogy a buszmegállókban hagyják a kommunális hulladékot. Elmondja még, hogy 

kötelező hulladékszállítási szerződést kötni.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/467-26/2020. iktatószámú előterjesztésben szereplő a víziközműre 

vonatkozó gördülő fejlesztési terv módosításának jóváhagyásáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

dr. Konczer Erik képviselő nem vesz részt a szavazásban.  
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A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 48/2020. (VI.23.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 

tulajdonában lévő Komárom Város közigazgatási területén lévő 

szennyvízelvezető és –tisztító víziközmű rendszerre vonatkozó 2020. évre szóló 

gördülő fejlesztési terv módosítását.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 2. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 

tulajdonában lévő Komárom Város közigazgatási területén lévő közműves 

ivóvízellátó víziközmű rendszerre vonatkozó 2020. évre szóló gördülő 

fejlesztési terv módosítását.  

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza az 

Északdunántúli Vízmű Zrt.-t a módosított felújítási-pótlási tervrésznek, 

valamint a beruházási tervrésznek a Magyar Energetikai Hivatalhoz történő 

benyújtásával. 

 

Határidő:  2020. június 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a 

két ülés közötti fontosabb tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámoló elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2020. (VI.23.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

A Képviselő-testület nyílt ülése 16 óra 15 perckor véget ér. A Képviselő-testület zárt ülés 

keretében folytatja munkáját.  

k. m f. 

 Nagyné Varga Judit dr. Molnár Attila 

 aljegyző polgármester 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=19%201%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F19%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20209%29.xlsx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=19%201%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F19%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20209%29.xlsx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=19%202%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F19%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20209%29.xlsx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=19%202%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F19%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20209%29.xlsx

